中国西部商品交易会会展部

中国西部商品交易会会展部

 关于企业入驻“在线西交会”平台的函
经联会各成员市承办单位及有关企业：

    按照陕甘川宁毗邻地区经联会办事处印发的《“在线西交会”筹建运营方案》（经联办发[2020]1号）精神，西交会会展部联合专业网络技术公司，搭建了“在线西交会”网络平台，欢迎企业入驻，现将入驻工作有关事项函告如下：
    一、展馆设置
    “在线西交会”平台设“在线展馆”，分别按参展城市命名展馆（统称城市馆），如：宝鸡馆、汉中馆、天水馆、平凉馆、陇南馆、广元馆、巴中馆、南充馆、固原馆等，各城市馆分设投资合作、商品贸易、文化旅游等三大板块。

    （一）投资合作板块。通过视频、图片、文字等方式宣传展示市情市貌、投资环境、优惠政策和招商引资项目（每个市入驻项目不超过50个），每个项目附加在线留言、项目联系人的联系方式，便于供需方对接洽谈。

    （二）商品贸易板块。通过视频、图片、文字等方式展示入驻企业形象、基本信息、企业资质、企业产品及单品详情（每个市入驻企业不超过50家），每个企业附加在线询盘、联系人的联系方式，便于供需方对接洽谈。同时，根据入驻企业意愿赋予“平台在线交易”功能。
 二、投资合作板块入驻事项
    由各市承办部门负责将相关资料上传和后台管理、在线咨询与回复，上传资料如下。
    1、视频资料1-2个，主要为城市最新宣传片或招商引资专题宣传片，格式为mp4。

    2、市情概况（文字1200字以内，word文档）及相关高清图片5—8张（jpg,gif,png文档）。

    3、投资环境（主要为区位条件、资源优势、投资成本、优惠政策、投资服务机构等方面的介绍，文字1500字以内、图片10—15张），分类建文件夹传送。

4、招商引资项目（50个）。每个项目行业类别、项目名称、项目地点、项目简介、投资及合作方式、效益分析、项目承办单位、联系方式（联系人及电话、微信二维码、邮箱）等文字（word文档）介绍、高清图片2—4张（jpg,gif,png,jpeg文档），分项目建文件夹传送。
 三、商品贸易板块入驻事项

    （一）入驻对象及条件。各市名特优产品产销企业。须为在当地注册的法人企业，成立时间在1年以上，注册资本在20万元人民币及以上；具有一般纳税人或者小额纳税人资质，有本企业对公账户；在平台展示展销的商（产）品，具有商标证书或商标持有人的授权书；企业无不良征信记录。

（二）入驻企业征选。原则上由各市承办部门负责组织、筛选相关企业入驻（建议以特色农产品、食品副食品、日用百货、电子电器等大众消费品为主，生产经营用的工业品为辅），并要求企业遵照平台规则上传资料和做好日常运营。
（三）企业入驻流程。入驻企业提交《参展企业报名表》和《入驻平台承诺书》、加盖鲜章的企业执照和法人身份证复印件、《“在线西交会”平台服务协议》等资料→平台承办机构审核确认→上传平台展示资料（包括入驻企业基本信息、企业简介、展品及单品详情、联系方式等）→注册账户→上线测试→开通。

（四）企业资料上传。由各市入选企业上传资料。
 1、企业资质。企业执照（如不是三合一执照，需分别提供税务登记证、机构代码证）、法人和业务负责人的身份证（正、反面扫描或复印在同一页纸张上）；有代表性或影响力的企业荣誉证书（有则传送）。所有资质需加盖公章上传，彩色件（Pdf文档）。
2、企业基本信息。平台承办机构提供统一的《企业基本信息登记表》，完整填写并加盖公章后上传，彩色件（Pdf文档）。

3、企业简介。文字300字以内（word文档）、展示企业形象的高清图片3—5张（jpg,gif,png文档）、企业宣传视频（有则传送，格式为mp4）等内容。

4、展品及展品详情。企业意愿在平台展示的商品检验报告（扫描或复印后加盖公章）；产品图片（每个单项产品上传5—8张图，图片为800px*800px）、每个单品详情（包括产品名称、品牌、原产地、原料与配料、单品净含量、整箱规格、保质期、储存方法、食（使）用方法、销售单价等），按单品图文分别建文件夹上传。

5、联系方式。该联系方式主要用于平台用户的业务联系，入驻企业需指派业务娴熟、岗位相对稳定的人员作为联系人，上传包括联系人的姓名、职务、手机号码、座机号码、传真、微信二维码、邮箱等资料。

上传至平台资料的真实性、合法性、时效性、保密性，由资料提交单位负责把关，平台承办方不承担责任。

（五）参展企业功能权限

“在线西交会”平台具备展示和交易两大功能，参展企业可根据自身情况选择参展方式，即展示类或展示＋交易类。
1、展示类：仅在平台进行本企业及产品的宣传展示、在线询盘、贸易匹配。
2、展示＋交易类：具有展示类功能的同时，另具有在线交易功能。此类型参展企业须在开通交易功能前与平台签订《交易服务协议》和缴纳交易行为保证金5000-10000元，交易发生后，平台将按实际交易额的6％提取服务手续费。
平台将根据参展企业选项赋予其相应的功能权限。

四、平台管理员设置
为做好“在线西交会”平台各市展馆的资料更新、数据统计、信息查询等日常管理工作，各市承办部门及各参展企业需确定1名有计算机基础的工作人员，作为“在线西交会”平台本市展馆或本企业的管理员，投资合作展厅与商品贸易展厅为两个承办部门的将分设2个管理员，平台给予管理员专用账号，享有以下权限：

1、有对本市宣传资料、招商引资项目、参展企业等进行修改、添加、删减、编辑的权限。
2、有查看本市或本展馆的访问量、在线留言和留言回复等相关权限。
3、所在市承办部门、平台授予的其他权限。

4、负责本企业的店铺资料修改、上传和展品添加与删除、展铺管理、交易服务与管理等职责。
五、平台承办机构联系方式
联系单位：西交会会展部（宝鸡市经联会展服务有限公司）

办公地址：宝鸡市行政大道鹏博财富中心2号楼B座811

办公电话：0917—3535577 3535588
传    真：0917—3535566

邮    箱：1542913479@qq.com
联 系 人：苟裕州（18009177565）
中国西部商品交易会会展部

                              2020年7月28日
附件1
“在线西交会”平台

入驻企业承诺书

“在线西交会”平台承办机构：

    我企业（企业名称）                    自愿入驻“在线西交会”平台，现就入驻作出以下承诺：

    1、我企业承诺严格遵守国家法律法规和“在线西交会”平台各项制度、规定。

    2、承诺我企业向“在线西交会”平台提供的所有资料（包括视频、图片、文字）真实、合法、有效，若因所提交的资料或数据虚假不实或侵犯第三方权益而引发的法律责任及一切相关后果，均由我企业独立承担，与“在线西交会”平台举办方无关。
3、我企业入驻“在线西交会”平台所提交信息发生变更时，承诺48小时内予以更新并报告“在线西交会”平台承办机构，否则，不良后果由我企业承担。
4、我企业自完成在“在线西交会”平台注册之日起，便确认建立起合作关系，承诺守法经营、诚信经营、优质服务，不损害平台形象和消费者合法权益。
特此承诺！
入驻（承诺）企业（盖章）：

法人代表（本人签字）：
年  月  日
附件2

“在线西交会”平台

入驻企业基本信息登记表

	企业名称

	企业类型
	□生产型

□销售型

□生产+销售型

	企业地址

	办公电话

	传  真

	法人代表

	联系电话

	办公电话

	成立时间

	注册资本

	企业网址

	联 系 人

	联系电话

	邮  箱

	经营范围

	主要参展商品

	商标

	产品分类
	□农特产品
□地方美食
□食品/副食品
□酒水/饮品/茶叶
□服装/百货/日化
□家居用品
□工业用品

□其他

	已有电商平台
	请填写平台网址    HTTP://

 参展企业（盖章）：                            法人代表（签字）：

                                              年     月     日
“在线西交会”平台--参展企业报名表（代合同）
	征选部门

（盖章）

	所属

城市

	参展单位

	单位地址

	法人代表姓名

	  注册资金

	    成立时间
	年  月  日

	企业电话

	传真或邮箱

	  联系人

	联系人电话

	指定管理员

	联系人电话

	参展产品
	注册商标或授权使用商标名称                     ；

展品具体名称                     、                     、             、

                     、                     、                     ；

	参

展

承

诺
	我企业自愿参展并承诺：

1、自觉遵守国家法律法规和“在线西交会”平台统一管理规则，不在平台上展示、销售假冒伪劣产品；不作夸大、误导、虚假、违法违规宣传；不侵害他方知识产权；按承诺为他人提供诚信服务，不损害消费者合法权益；不借用“在线西交会”平台从事违法违纪活动。

2、遵照“在线西交会”平台有关协议、规则，进行注册︱登录，指定管理人员维护我企业在平台上的展铺，自行妥善保管注册︱登录账户密码及相关重要信息，因自身原因导致密码泄露引起的不良后果，由我企业自行承担。。

3、同意“在线西交会”平台及其平台关联合作方在业务工作所需的情况下，收集、储存、使用我企业上传的各种信息资料。

4、我企业承诺向“在线西交会”平台所提供、发布的信息的合法性、真实性、准确性、有效性负责，若遇消费投诉，承诺在48小时内出面回复、调解、处理。

5、我企业承诺遵守“在线西交会”平台的有关协议、制度、规定。

	展

位

确

认

	我企业选择的“在线西交会”平台功能权限（请在□涂色）

□展示类       □展示＋平台交易类

参展企业（公章）：

年  月  日

	备  注
	请将此表填写后盖章，传至西交会会展部(宝鸡市经联会展服务有限公司)

联系人 苟裕州     电 话  0917—3535577  3535599     传 真：0917—3535566
E-mail: 1542913479@qq.com

PAGE
9